



**17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie**  
**cz.p.o. Komendant**  
**ppłk Ireneusz OSSOWSKI**

Znak sprawy: 17WOG-SZP.2712.75.2024  
Koszalin, 16 października 2024 r.

**INFORMACJA NA**  
**STRONĘ INTERNETOWĄ**  
<https://platformazakupowa.pl/pn/17wog>

**Dotyczy:** postępowania na: **Dostawa szaf metalowych klasy A,B,C do przechowywania dokumentów niejawnych i elektronicznych nośników informacji.** – postępowanie nr 28/SZP/D/Infrastr./24.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

#### Pytanie nr 1

Proszę o informację dotyczącą rozładunku szaf. Czy to będzie jedno miejsce, czy kilka? Czy szafy trzeba będzie wnieść na piętro, do piwnicy itp?

#### Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiający informuję, że Wykonawca winien dostarczyć szafy metalowe w jedno miejsce tj. Magazyn Sekcji Obsługi Infrastruktury, ul. Koszalińska 76, 78-100 Kołobrzeg. Nie będą wnoszone na piętra.

**KOMENDANT**

**ppłk Ireneusz OSSOWSKI**

Wykonano w egz. poj.:  
Egz. nr 1 – Sekcja Zamówień Publicznych  
Karolina KALISZCZAK  
tel. 261 456 229